

16.06.2024

## KURBAN BAYRAMI

لَنْ يَنَالَ اللَّهَ لُحُومُهَا وَلَا دِمَاؤُهَا  
وَلَكِنْ يَنَالُهُ التَّقْوَى مِنْكُمْ

(Hac, 37)

**Aziz Kardeşlerim! Bayramınız**

**Mübarek Olsun!**

Bizleri bayrama eriştiren Yüce Rabbimize sonsuz Hamd ve habibine sonsuz selamlar olsun.

**Aziz Kardeşlerim!**

Yüce Rabbimiz, okuduğum âyet-i kerimede şöyle buyuruyor: **“Kurbanların ne etleri, ne de kanları Allah’a ulaşır. Allah’a ulaşan, yalnızca takvanızdır, samimiyetinizdir.”** (Hac, 37)

Peygamberimiz (s.a.s) de yine **“Âdemoğlu Kurban Bayramı gününde Allah için kurban kesmekten daha daha sevimli bir iş yapmamıştır”** (Tirmizi, Edahi, 1) buyurmuştur.

**Kardeşlerim!**

Bir Kurban Bayramına daha hep birlikte ulaşmanın huzur ve mutluluğunu yaşıyoruz. Kurban Bayramı bizlere Rabbimize yakınlaşma vesilesi olan kurban ibadetini takdim eder, bizlere Hz. İbrahim’in sadakatini, Hz. İsmail’in teslimiyetini yeniden hatırlatır.

**Kıymetli Kardeşlerim!**

Kurban bayramı, huzurun, esenliğin, kardeşliğin, birlik ve beraberliğin bayramıdır, gönülden Rabbine teslim olanların bayramıdır. Ancak bu bayram, dünyanın birçok yerinde yaşayan din kardeşlerimiz, başta **Gazze Filistin** olmak üzere çile ızdırıp ve acı çekmektedirler. Ümmet olarak kardeşliğimizin pekiştiği bu müstesna günlerde onların yaşamakta oldukları bu sıkıntıları gördüğümüzde insanın taa kalbinin derinliklerinde bir sıkıntı bir acı oluşuyor. Bayramlar paylaşma günleri hatırlama günleri acı tatlı neyimiz varsa

birbirimizin sıkıntılarını paylaşmalıyız. Bu günlerde kardeş olduğumuzun farkına varmalıyız. Bu bayram günlerinde zihinlerimizi kötülüklerden arındırmalı, gönüllerimizi manevi kirlilerden temizlemeli, günahlardan uzak durmalı, nefsimizi terbiye etmeli ve herkese güven aşılama çalışmalıyız.

**Kardeşlerim!**

Bayramlar, Rabbimize ve birbirimize daha çok yakınlaşmamız gereken zamanlardır. Özellikle bayramlar, birlik ve beraberlik duygularının, paylaşma ve infakın zirveye çıktığı günlerdir. Bayramlar, hepimizin bir imtihanda olduğu bilincini yeniden hatırlama günleridir. Aramıza fitne sokmak isteyen, bizi birbirimize düşürmek isteyen dost görünümlü münafıklara fırsat vermeyelim.

Öyleyse geliniz! Bu bayramda kardeş olduğumuzu hatırlayalım imanımızı tazeleyelim vicdanımızın sesine kulak verelim. Bayramda anne-babamızın, eş ve çocuklarımızın, kardeşlerimiz ve komşularımızın yüzünü güldürelim. Yalnızlara, kimsesizlere, yoksullara, boynu büküklere ve yaşlılara bayram sevinci götürelim. Kırılan kalpleri, yıkılan gönülleri, bayramın bereketi ve güzellikleriyle mamur edelim. Kardeşliğimize ve bayram sevincimize gölge düşüren dargınlıklara, küskünlüklere ve çekişmelere bugün bir son verelim. Bir olalım, diri olalım.

**Kardeşlerim!**

Bu duygu ve düşüncelerle tüm kardeşlerimizin Kurban bayramını tebrik eder, başta **Gazze Filistin** olmak üzere tüm İslâm coğrafyasında yaşayan kardeşlerimize ve tüm insanlığa hayırlar getirmesini rabbimden niyaz ederim.

**BAYRAMINIZ MÜBAREK OLSUN**

**Hazırlayan: Cüneyt SADIK**

**Vaiz-Kur'an Kursu Öğreticisi**

**GÜMÜLCİNE S. MÜFTÜLÜĞÜ**